

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 20 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสวนสาธารณะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

เป็นเงิน 165,084.95 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท พีดีที เทค คอนส จำกัด

4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.ยู.ซีวิล แอนด์ เอ็นไวรอนเมนทอล เอ็นจิเนียริง

4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไปป์ไลน์ 60

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

5.1 นางมัทนา นครชัยศรี

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายจรัญ แก้วมล

6.2 นายกิตติธเนศ เกาะทอง

6.3 นายมนูศักดิ์ เขาเรียง

ราคาากลาง

วัสดุก่อสร้าง จำนวน 20 รายการ

ณ. วันที่ 10 กรกฎาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 2**4" หนา 2 มม.(ยาว 6 ม./ท่อน)	25	ท่อน	1,436.00	35,900.00	
2	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 2**2" หนา 1.8 มม.(ยาว 6 ม./ท่อน)	70	ท่อน	724.00	50,680.00	
3	ตาข่ายถัก 1**1" (กว้าง 1.00 ม. ยาว 10.00 ม.)	6	ม้วน	1,720.00	10,320.00	
4	ไม้พื้นซีเมนต์สำเร็จ หนา 1" กว้าง 8" ยาว 3 ม.	60	แผ่น	350.00	21,000.00	
5	ลวดเชื่อมทอกัลวาไนซ์ เบอร์ 2.6	15	กล่อง	185.00	2,775.00	
6	สีกันสนิมทาเหล็กกัลวาไนซ์ (ทาจุดเชื่อม) 1 ถัง/3.75 ลิตร	2	ถัง	1,822.00	3,644.00	
7	สีกันสนิมทาเหล็กกัลวาไนซ์ (1 ถัง/3.75 ลิตร)	5	ถัง	1,450.00	7,250.00	
8	สีน้ำมัน ทาราวกันตก (1 ถัง/3.75 ลิตร)	10	ถัง	545.00	5,450.00	
9	ทินเนอร์	6	ป๋ิป	350.00	2,100.00	
10	ไบไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 14"	20	แผ่น	180.00	3,600.00	
11	น๊อตสกรูเกลียวปล่อย ขนาด 1"	10	กล่อง	125.00	1,250.00	
12	น๊อตสกรูเกลียวปล่อย ขนาด 2"	10	กล่อง	180.00	1,800.00	
13	ใบตัดเหล็ก ขนาด 4"	10	แผ่น	75.00	750.00	
14	ใบเจียเหล็ก ขนาด 4"	10	แผ่น	60.00	600.00	
15	แปรงทาสี ขนาด 4"	6	อัน	35.00	210.00	
16	แปรงทาสี ขนาด 2"	6	อัน	25.00	150.00	
17	ซีลีโครนใส	10	หลอด	255.00	2,550.00	
18	ปืนยิงซีลีโคลอน	2	อัน	250.00	500.00	
19	ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 4 มม.	12	ดอก	128.00	1,536.00	
20	ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 6 มม.	12	ดอก	185.00	2,220.00	
	รวมเป็นเงิน				154,285.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				10,799.95	
	รวมเป็นเงิน				165,084.95	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรัญ แก้วมล)

รักษาการหัวหน้างานตกแต่งเมืองและพื้นที่สาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนูศักดิ์ เขาเรียง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติธเนศ เกาะทอง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญการ